
ARRÊTÉ N° DEJIC82_230922
06420220923412

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 82 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 23 septembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220400596883001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

maçon bâtiment
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 22/09/2022 01/12/
2022

V064220400618370001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Agent de sécurité et de
surveillance du patrimoine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SYNDICAT MIXTE DU MUSEE
BASQUE ET DE L'HISTOIRE DE
BAYONNE 64100 Bayonne

23/09/2022 23/09/
2022

V064220700730848001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif

Assistant ressources humaines Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE SALIES-DE-BÉARN

64270 Salies-de-béarn 20/09/2022 01/12/
2022

V064220800765354001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Régisseur des collections
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
SYNDICAT MIXTE DU MUSEE
BASQUE ET DE L'HISTOIRE DE
BAYONNE 64100 Bayonne

16/09/2022 01/01/
2023

V064220900774990001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BASSUSSARRY 64200

BASSUSSARRY 23/09/2022 01/01/
2023

V064220900775887001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil (H/F) Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE MONEIN 64360

MONEIN 22/09/2022 01/11/
2022

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 2/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900778107001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

JARDINIER PARC ET JARDINS
DU DOMAINE DE LA VILLA

ARNAGA

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-BAINS

64250 Cambo-les-bains 22/09/2022 22/09/
2022

V064220900780776001 Rédacteur
RESPONSABLE DE SECTEUR DU

SERVICE D’AIDE ET
D’ACCOMPAGNEMENT A

DOMICILE

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

20/09/2022 01/12/
2022

V064220900783975001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de maintenance des
espaces publics sur zone voirie

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 16/09/2022 17/10/
2022

V064220900784784001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Conseiller de Prévention Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

16/09/2022 01/11/
2022

V064220900784801001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant artistique - danse
classique

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
04h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 16/09/2022 01/11/
2022

V064220900785052001
Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe

Médecin de Protection Maternelle
Infantile

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

16/09/2022 01/11/
2022

V064220900785068001
Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe

Médecin de Protection Maternelle
Infantile

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

16/09/2022 01/10/
2022

V064220900785225001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Gestionnaire Finances
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE BIARRITZ 64200 Biarritz 19/09/2022 01/11/

2022

V064220900785525001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

AGENT DE GESTION
BUDGETAIRE, FINANICERE ET

COMPTABLE

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 COMMUNE DE MOURENX 64150

Mourenx 19/09/2022 01/11/
2022

V064220900785591001 Médecin de 2ème
classe

Médecin de Protection Maternelle
Infantile

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/09/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Médecin de 1ère
classe

V064220900785654001 Puéricultrice Puéricultrice
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/09/2022 01/10/
2022

V064220900785676001
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Puéricultrice volante
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/09/2022 01/10/
2022

V064220900785731001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 05h30 COMMUNE DE LÉREN 64270 LÉREN 19/09/2022 20/10/

2022

V064220900785800001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Un Référent des inscriptions
scolaires et Agent de contrôle

terrain (H/F)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 19/09/2022 19/10/

2022

V064220900785821001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Attaché
Attaché principal

Chef du service appui aux
politiques communales

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 19/09/2022 19/11/
2022

V064220900785850001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur

Un Coordonnateur Ressources et
Services Supports Maison de la

Communauté Errobi (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 19/09/2022 19/10/

2022

V064220900785940001 Agent de maîtrise
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE BEUSTE 64800

BEUSTE 19/09/2022 20/10/
2022

V064220900785949001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé de mission Ingénierie de
financement européen

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 19/09/2022 19/12/
2022

V064220900786036001 Attaché
Attaché principal Adjoint au responsable de service

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/09/2022 01/11/
2022

V064220900786049001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Gestionnaire Administratif et
Financier (H/F) Nouveau projet 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 19/09/2022 19/11/
2022

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900786064001 Attaché
Attaché principal Chargé d'études et de projets

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/09/2022 01/12/
2022

V064220900786078001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Chargé de la mise à jour du volet
eau et assainissement de

l'infrastructure de données
géographiques

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 19/09/2022 19/11/
2022

V064220900786098001 Attaché
Attaché principal

Chef(fe) de service contrôle
évaluation

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/09/2022 01/11/
2022

V064220900786136001 Attaché
Attaché principal Responsable de mission

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/09/2022 01/11/
2022

V064220900786303001 Agent de maîtrise
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE D'HALSOU 64480

HALSOU 19/09/2022 01/01/
2023

V064220900786320001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

28h00 COMMUNE DE LAGOR 64150 LAGOR 19/09/2022 19/09/
2022

V064220900786609001 Psychologue de
classe normale Psychologue

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/09/2022 01/11/
2022

V064220900786757001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE LESCAR 64230 LESCAR 20/09/2022 01/10/
2022

V064220900786764001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE LESCAR 64230 LESCAR 20/09/2022 01/10/
2022

V064220900786769001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE LESCAR 64230 LESCAR 20/09/2022 01/10/
2022

V064220900786775001
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
28h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE LESCAR 64230 LESCAR 20/09/2022 01/10/
2022

V064220900786783001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE LESCAR 64230 LESCAR 20/09/2022 01/10/
2022

V064220900786789001
Agent social
principal de 1ère
classe

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE LESCAR 64230 LESCAR 20/09/2022 01/10/
2022

V064220900786796001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chef de projet schéma de
mutualisation des services

numériques
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 20/09/2022 01/12/
2022

V064220900786977001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 21h00 COMMUNE D'AUDAUX 64190

AUDAUX 20/09/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900787163001 Adjoint
administratif

Assistant.e du service
communication

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
35h00 COMMUNE D'OLORON-SAINTE-

MARIE 64404 Oloron Sainte-Marie 20/09/2022 01/11/
2022

V064220900787265001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Gestionnaire
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

20/09/2022 01/11/
2022

V064220900787316001
Attaché
Attaché principal
Assistant socio-
éducatif

Adjoint au responsable de service
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

20/09/2022 01/11/
2022

V064220900787558001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

assistant comptable Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE VILLEFRANQUE

64990 VILLEFRANQUE 20/09/2022 01/11/
2022

V064220900788823001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé(e) du pilotage des achats
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE JURANÇON 64110
JURANÇON 21/09/2022 01/12/

2022

V064220900788835001

Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant(e) de direction
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010
PAU Cedex 21/09/2022 01/12/

2022

V064220900788874001 Ingénieur Directeur des services techniques Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE JURANÇON 64110

JURANÇON 21/09/2022 01/11/
2022

V064220900789078001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Animateur(trice) d'opérations
d'amélioration de l'habitat Nouveau projet 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 21/09/2022 01/12/
2022

V064220900789078002

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Animateur(trice) d'opérations
d'amélioration de l'habitat Nouveau projet 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 21/09/2022 01/12/
2022

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900789534001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable bâtiments, éclairage
public, hygiène et sécurité h/f

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE JURANÇON 64110

JURANÇON 22/09/2022 01/01/
2023

V064220900789563001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Instructeur droit des sols (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE JURANÇON 64110

JURANÇON 22/09/2022 01/11/
2022

V064220900789606001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé de projets Bâtiments Prolongation du projet 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 22/09/2022 01/01/

2023

V064220900789716001 Attaché Chef du pôle aménagement Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301 Orthez

cedex 22/09/2022 01/12/
2022

V064220900789764001 Adjoint technique Electricien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE D'HENDAYE 64701
Hendaye cedex 22/09/2022 01/10/

2022

V064220900789767001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien polyvalent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

28h00 COMMUNE DE LEMBEYE 64350
Lembeye 22/09/2022 01/11/

2022

V064220900789779001 Agent de maîtrise
principal Responsable de magasin

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 22/09/2022 01/11/

2022

V064220900789781001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Référent qualité comptable et
contrôle de gestion

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE D'HENDAYE 64701

Hendaye cedex 22/09/2022 01/11/
2022

V064220900789837001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent de gestion administrative
Pôle Services à la Population

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE D'HENDAYE 64701

Hendaye cedex 22/09/2022 01/11/
2022

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint
administratif
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

V064220900789844001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent menuisier
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301 Orthez
cedex 22/09/2022 01/12/

2022

V064220900789871001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
19h00

SYNDICAT A VOCATION SCOLAIRE
POUR LES COMMUNES DE
SIMACOURBE ET LALONGUE 64350
LALONGUE

22/09/2022 22/09/
2022

V064220900789899001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Responsable des ressources
humaines

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-BAINS

64250 Cambo-les-bains 22/09/2022 01/12/
2022

V064220900789942001 Assistant de
conservation Chargée du Pôle Adultes Poste créé lors d'une promotion

interne 35h00 COMMUNE D'HENDAYE 64701
Hendaye cedex 22/09/2022 01/01/

2023

V064220900790108001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Adjoint technique
Technicien

Instructeur des autorisations du
droit de l'urbanisme, de
l'environnement et de la

construction

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 22/09/2022 01/12/

2022

V064220900790124001 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 22/09/2022 01/01/

2023

V064220900790124002 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 22/09/2022 01/01/

2023

V064220900790166001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Attaché

Chargé de secrétariat
institutionnel et de

communication (H/F)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-BAINS
64250 Cambo-les-bains 23/09/2022 01/12/

2022

V064220900790236001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 22/09/2022 01/11/

2022

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900790301001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur ALSH
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

16h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU
NORD EST BÉARN 64160 MORLAAS 22/09/2022 01/12/

2022

V064220900790564001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur ALSH Poste créé suite à un nouveau
besoin 16h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU

NORD EST BÉARN 64160 MORLAAS 22/09/2022 01/12/
2022

V064220900790594001 Adjoint technique Agent d'entretien du cadre de vie
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron Sainte-Marie 22/09/2022 01/11/

2022

V064220900790601001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU

NORD EST BÉARN 64160 MORLAAS 22/09/2022 01/11/
2022

V064220900790678001 Attaché
Ingénieur

DIRECTEUR des Transitions
Durables

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

22/09/2022 01/11/
2022

V064220900790774001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
27h17 COMMUNE DE BÉNÉJACQ 64800

BÉNÉJACQ 22/09/2022 01/11/
2022

V064220900790799001 Agent de maîtrise Responsable d'équipe espaces
verts

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 22/09/2022 01/12/

2022

V064220900790818001 Agent de maîtrise Responsable d'équipe espaces
verts

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE LONS 64140 LONS 22/09/2022 01/12/

2022

V064220900790998001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé de mission
Développement Touristique (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 23/09/2022 23/12/
2022

V064220900791127001 Adjoint
administratif

Agent administratif/Officier d'état
civil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'OLORON-SAINTE-

MARIE 64404 Oloron Sainte-Marie 23/09/2022 01/11/
2022

V064220900791132001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 03h00 COMMUNE DE BÉRENX 64300

BÉRENX 23/09/2022 01/11/
2022

V064220900791143001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 COMMUNE D'EYSUS 64400 EYSUS 23/09/2022 01/11/
2022

V064220900791172001 Adjoint technique Electricien Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'OLORON-SAINTE-

MARIE 64404 Oloron Sainte-Marie 23/09/2022 01/11/
2022

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900791552001 Agent de maîtrise Coordonnateur ou coordonnatrice
enfance-jeunesse-éducation

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE LASSEUBE 64290

LASSEUBE 23/09/2022 01/01/
2023

Arrêté n° DEJIC82_230922

Page 10/10


	Arrêté n° DEJIC82_230922
	06420220923412
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



